

**Grooman Holding ApS**

**Nærum Hovedgade 3  
2850 Nærum**

**CVR-nr. 37 65 41 40**

**Årsrapport 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

6. juni 2018

---

Per Sommer  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2017**

(2. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Grooman Holding ApS  
Nærum Hovedgade 3  
2850 Nærum

### CVR-nr.

37 65 41 40

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at være holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Selskabets direktion

Peter Toftelund Madsen  
Ulrik Larsen  
Per Sommer

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at være holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ikke usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til note 4, hvor forholdet er nærmere beskrevet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -3.736.617, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-70.805	-47
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.664.782	-15
Finansielle omkostninger		<u>-1.030</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		-3.736.617	-62
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-3.736.617</u>	<u>-60</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-3.736.617</u>	<u>-60</u>
		<u>-3.736.617</u>	<u>-60</u>



**BALANCE 31. december 2017**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomheder		370.334	1.885
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>370.334</u>	<u>1.885</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Selskabsskat		2.209	2
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		350.000	0
		<u>352.209</u>	<u>2</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>900</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>353.109</u>	<u>4</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>723.443</u>	<u>1.889</u>

**BALANCE 31. december 2017**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	2		
Anpartskapital		3.805.000	1.902
Overført resultat		<u>-3.199.287</u>	<u>-60</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>605.713</u>	<u>1.842</u>
 <b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>87.730</u>	<u>37</u>
		<u>117.730</u>	<u>47</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>117.730</u>	<u>47</u>
 <b>Passiver i alt</b>		<u>723.443</u>	<u>1.889</u>
 <b>Eventualposter m.v.</b>	3		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b>	4		

**NOTER**

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Sambeskatningsbidrag	0	-2

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.902.000	-59.670	1.842.330
Kapitalforhøjelse	1.903.000	597.000	2.500.000
Overført af årets resultat		-3.736.617	-3.736.617
Egenkapital 31. december 2017	3.805.000	-3.199.287	605.713

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskaberne Copenhagen Care Brands ApS, Grooman Nordic ApS samt Gitte O. Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har stillet kapital til rådighed for driften hos datterselskabet Copenhagen Care Brands ApS. Lånet er på tkr. 350.

Copenhagen Care Brands ApS forventer at opnå overskud i regnskabsåret 2019.

Værdiansættelsen af tilgodehavendet samt værdiansættelsen af kapitalandele i datterselskabet Grooman Nordic ApS er behæftet med betydelig risiko og afhænger af den fremtidige indtjening i datterselskabet Copenhagen Care Brands ApS.
